
що

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

W
Р Е Ш Е II Н Е

26.12.2017г. п. Орджоникидзе №23/93

Об утверж дении схемы
водоснабж ения и водоотведения
поселка О ржоникидзе М отыгинского района*
Красноярского края

На основании Ф едерального закона от 07.12.201 1 года № 416 - 

ФЗ «О водоснабж ении и водоотведении», Ф едерального закона от

06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах 'организации местного 

самоуправления в Российской Ф едерации», Уставом 

Орджоникидзевского сельсовета, Орджоникидзевский сельский Совет 

депутатов Орджоникидзевского сельсовета 

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему водоснабж ения и водоотведения поселка 
О ржоникидзе М отыгинского района К расноярского края, согласно 
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в 

печатном издании «Вести Орджоникидзе» и подлежит размещению на

официальном сайте Орджоникидзевского сельащцру в сети Интернет. 

Глава Орджоникидзевского сельсовета ((&

Председатель Орджоникидзевсщущо

сельского Совета депутатов
85 i 1

'Д  е Л : Дм ОЛ 0 г° н° в
'ШШ::-УСТЬСМЦ ■,ТЙ\т JZC3GT Г: I*

■ v - 3  Ljj

Шишкина
У ^ 33 -̂-------%


